CÔNG TY CP THOÁT NƯỚC VÀ

XỬ LÝ NƯỚC THẢI BẮC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:100/TB-TNBN Bắc Ninh, ngày 28 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v Đăng ký lại địa điểm nghỉ mát năm 2020

Kính gửi: Toàn thể người lao động Công ty

Trước tình hình dịch bệnh Covid -19 tiếp tục có những diễn biến phức tạp,

khó lường tiềm ẩn nguy cơ cao, để đảm bảo an toàn cũng như tạo điều kiện cho

người lao động chủ động trong việc lựa chọn thời gian, địa điểm nghỉ mát phù

hợp với nhu cầu của từng gia đình, Giám đốc Công ty thông báo, yêu cầu đến toàn

thể người lao động nội dung cụ thể như sau:

1. Yêu cầu người lao động Công ty tạm dừng đi nghỉ mát đến Đà Nẵng trong

thời gian từ tháng 7 đến tháng 8/2020. Những người lao động Công ty đã đi nghỉ

mát hoặc công tác tại Đà Nẵng về địa phương trong vòng 14 ngày (từ sau ngày

12/7/2020 đến nay) phải thông báo ngay cho Phòng TCHC; thực hiện ngay việc

khai báo y tế, tự cách ly, theo dõi sức khỏe 14 ngày tại nhà; đối với người lao

động gián tiếp thực hiện làm việc tại nhà trong thời gian cách ly.

2. Đối với người lao động chưa đi nghỉ mát có nhu cầu đăng ký lại địa điểm

nghỉ mát, đề nghị đăng ký lại với Trưởng các phòng ban, đơn vị, đồng thời tổng

hợp danh sách và trình Giám đốc Công ty phê duyệt thông qua Phòng TCHC trước

ngày 30/7/2020. Khuyến khích người lao động đăng ký lại địa điểm nghỉ mát tại

tỉnh Bắc Ninh để đảm bảo an toàn phòng dịch Covid-19.

3. Các chế độ, quyền lợi của người lao động đăng ký lại địa điểm nghỉ mát

được hưởng theo Quyết định số 31/QĐ-TNBN ngày 14/7/2020 của Giám đốc

Công ty.

Đề nghị các phòng ban, đơn vị trực thuộc triển khai thông báo này đến toàn

thể người lao động được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Giám đốc và các Phó giám đốc Công ty (b/c);
- Các phòng ban, đơn vị trực thuộc (t/h);

- BCH Công đoàn (t/h);
- Bảng tin, Website Công ty;

- Lưu VT.